120PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

SUELI TEREZA KUTELAK DIAS 22/06/2007 21/06/2012090 08/04/2019 06/07/2019

117333020 CSPE-PETA 156523585

ANTONIO HAMILTON PINHEIRO ALVES 22/12/1997 21/12/2002090 06/03/2019 03/06/2019

118425750 CSPE-PETA 156279633

DELCIO LUIZ SIQUEIRA DE LARA 21/12/1992 20/12/2007270 01/04/2019 26/12/2019

122204394 CSPF-PFAD 156263443

JOSETE SORIANO DA SILVA 02/03/2012 01/03/2017090 08/04/2019 06/07/2019

231307953 CSPE-PEAE 156604437

DENISE MARIA QUEIROZ BOBROFF 02/01/2004 01/01/2014180 20/03/2019 15/09/2019

234124582 CSPP-PPEN 156542822

ELISETE DENGO PERIN 21/12/2012 20/12/2017090 10/04/2019 08/07/2019

238815911 CSPE-PEAE 156334685

ARLETE MULLER GONCALVES 22/12/2007 21/12/2012090 01/04/2019 29/06/2019

140334874 CSPF-PFAD 156357685

SONIA MARIA SEGATO SOARES 22/12/2012 21/12/2017090 01/04/2019 29/06/2019

154219369 CSPF-PFAO 156506532

MARILEIA GIACCHINI RAMOS 18/02/2011 17/02/2016090 01/03/2019 29/05/2019

181132852 CSPE-PETE 155802189

ROSANGELA BUENO DA COSTA FUNFAS MORTAT 22/12/2012 21/12/2017090 29/03/2019 26/06/2019

29597611 CSPP-PPME 156507199

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 29 / 03 / 2019

13
7

Inserido ao protocolo 15.652.358-5 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 29/03/2019 11:19. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 29/03/2019 11:45. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: eeb2be2fb14e4a5e74a4d44158059370